

Protokół nr 148/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 2 lipca 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łacka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Członkowie Zarządu obecni na posiedzeniu przyjęli Protokół Nr 147/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 27 czerwca 2013 roku. Z uwagi na nieobecność jednego z Członków Zarządu protokół ostatecznie zostanie przyjęty w terminie późniejszym.
2. Zarząd zdecydował udzielić pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi do występowania w imieniu Powiatu Tucholskiego przed Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w postępowaniu o stwierdzenie nabycia z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999r. przez Powiat Tucholski własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową, położonej w obrębie Bysław, gmina Lubiewo działka nr 46/1.

Zarząd podjął Uchwałę Nr **148/324/2013** w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Zenonowi Poturalskiemu Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych (2-0-0).

3. Zarząd zdecydował udzielić pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych do występowania w imieniu Powiatu Tucholskiego przed Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w postępowaniu o stwierdzenie nabycia z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999r. przez Powiat Tucholski własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową, położonej w obrębie Nowy Sumin, gmina Cekcyn działka nr 70/3.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 148/325/2013 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Zenonowi Poturalskiemu Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych (2-0-0).

4. Zarząd zapoznał się z prośbą Zarządu Powiatu Chojnickiego o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Chojnickiego w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 2642G Klawkowo – Pawłówko - Chojnaty kategorii drogi powiatowej.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 148/326/2013 w sprawie pozbawienia drogi położonej na terenie powiatu chojnickiego kategorii drogi powiatowej (2-0-0).

5. Zarząd zapoznał się z otrzymanym e-mailem z Departamentu Transportu Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu informującym, że Województwo Kujawsko – Pomorskie jest w trakcie opracowywania Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego, zwanego „planem transportowym”.

6. Zarząd zapoznał się z pismem Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska, informującym o zamiarze zbycia nieruchomości tj. części mieszkalnej i przyległej działki w Tucholi, ul. Nowodworskiego 14.

7. Zarząd zapoznał się z prośbą Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła Wiejskiego Nr 6 w Śliwicach o dofinansowanie zaplanowanej w terminie od 19 września 2013r. do 21 września 2013r. wycieczki do Wilna.

Zarząd ze zrozumieniem podszedł do problemów związanych z zapewnieniem finansowania tego przedsięwzięcia. Jednakże ze względu na trudną sytuację finansową Powiatu Tucholskiego oraz biorąc pod uwagę fakt, że powyższy wniosek nie został uwzględniony w projekcie budżetu na 2013 rok, Zarząd negatywnie odniósł się do wniosku i zdecydował udzielić odpowiedzi, że nie może przyznać pomocy finansowej na dany cel.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska 

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński 